
 - 1 - 

ZZÁÁPPIISS  
  

z 31. veřejného zasedání Zastupitelstva města v Libáni, 

které se konalo dne 16. června 2021 od 17.00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Libáň 

 

Přítomni:  8 členů zastupitelstva města: Petr Havlík, Ing. Hana Ježková, Bc. Lucie 

Kejzralová, Martin Kohout, Jaromír Přibyl, Jindřich Řezníček, Bc. Kamila 

Sokolová, Ing. Michal Zahradníček 
 

Omluveni: 1 člen zastupitelstva: Bc. Gabriela Šoutová 

  

Neomluveni:  0 členů zastupitelstva   
 

Přítomní občané (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

      hosté (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

 

 

Zasedání Zastupitelstva města Libáň bylo zahájeno v 17.00 hodin starostou města panem 

Jaromírem Přibylem.  

 

Starosta přivítal zastupitele města a informoval o tom, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu   

s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích je na úřední desce Městského úřadu Libáň 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 8. 6. 2021 pod č.j. 34/2021. 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ na www.mestoliban.cz.  
 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 8 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva), zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 

odst. 3 zákona o obcích – je-li přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva). 

 

 

Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

 

Do návrhové komise byli navrženi: pí. Bc. Kamila Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Martin 

Kohout.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila Sokolová, pí. Bc. 

Lucie Kejzralová a p. Martin Kohout. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro           8 

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 
 

   



 - 2 - 

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: p. Jindřich Řezníček a p. Ing. Michal Zahradníček. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a p. Ing. Michala 

Zahradníčka. 

  

Výsledek hlasování:    

Pro   8 

Proti        0  

Zdrželi se   0      

Usnesení bylo přijato. 

 

Zapisovatelkou určuje pan starosta paní Bc. Kamilu Sokolovou. 

  

Schválení programu 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ Z 30. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZM 

2. SCHVÁLENÍ ZHOTOVITELE AKCE „KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY 

KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 

3. OSTATNÍ INFORMACE  

4. DISKUSE 

5. SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 

6. ZÁVĚR 
  

Paní Bc. Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 31. veřejného zasedání ZM dle návrhu. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   8 

Proti          0       

Zdrželi se             0 

Usnesení bylo přijato. 

 

         

31.1. Kontrola plnění usnesení z 30. veřejného zasedání ZM  
  – přednesla pí. Bc. Lucie Kejzralová  

   

Usnesení č. Z30/01/05/21 – Z30/07/05/21  

- bez úkolů 

 

Z30/08/05/21 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje bytové jednotky č. 2 v č. p. 

63 v Jičínské ulici v Libáni na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň, včetně podmínek 

prodeje této bytové jednotky. 

- splněno, záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu 

 

 



 - 3 - 

Z30/09/05/21 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje bytové jednotky č. 5 v č. p. 

63 v Jičínské ulici v Libáni na pozemku parc. č. st. 825/1 v k.ú. Libáň stávajícím nájemníkům 

za cenu stanovenou Znaleckým posudkem č. 6417/43/2021. 

- splněno, záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu 

 

 

31.2. Schválení zhotovitele akce „Kanalizační přípojky Křešice, kanalizační přípojky 

Psinice“ 

- přednesl p. Jaromír Přibyl – starosta  

Jedná se o výběr zhotovitele akce: „Kanalizační přípojky Křešice, kanalizační přípojky 

Psinice“. 

Dne 12. 5. 2021 byly vyzvány firmy k podání nabídky na tuto akci se lhůtou k podání nabídek 

do 10. 6. 2021 do 10:00 hod.; nabídku podala firma: 

Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČO: 25275119 za cenu 6 781 999,56 Kč 

bez DPH. 

   

Pan Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné 

stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, 

IČO: 25275119, jako zhotovitele akce: „Kanalizační přípojky Křešice, kanalizační přípojky 

Psinice“ za nabídkovou cenu 6 781 999,56 Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní 

dokumentace. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro     8 

Proti            0       

Zdrželi se   0 

Usnesení bylo přijato. 

 

  

31.3. Ostatní informace 

p. starosta Jaromír Přibyl informoval: 

 

- Obdržel jsem telefonickou informaci od zástupce Údržby silnic Královéhradeckého kraje, 

že v letošním roce nebude zahájena druhá etapa opravy silnice II. třídy z Osenic do Libáně,  

z důvodu přerušení výběrového řízení na zhotovitele. Dotace je na tuto opravu získána a 

bude vyhlášeno nové výběrové řízení. Celá akce se tím bohužel posune do roku 2022. 

  

 

31.4. Diskuse 

Pan starosta vyzval přítomné zastupitele k diskusi. 

Nebyl vznesen žádný dotaz ani příspěvek do diskuse. 

   

       

31.5. Souhrn přijatých usnesení 
    - přednesl člen návrhové komise pí. Bc. Kamila Sokolová  

 

 

 

 



 - 4 - 

Souhrn přijatých usnesení z 31. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 16. června 2021 

 

 

Z31/01/06/21 Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila 

Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Martin Kohout. 

 

 

Z31/02/06/21 Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a p. Ing. 

Michala Zahradníčka. 

 

 

Z31/03/06/21  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 31. veřejného zasedání ZM. 

 

 

Z31/04/06/21 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130,      

503 51 Kosice, IČO: 25275119, jako zhotovitele akce: „Kanalizační přípojky Křešice, kanalizační 

přípojky Psinice“ za nabídkovou cenu 6 781 999,56 Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

31.6. Závěr 

Pan starosta poděkoval všem členům zastupitelstva za pozornost. 

Pan starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 18:05 hodin. 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina občanů 

3) Zveřejněná  informace  o konání 31. veřejného zasedání  ZM  podle § 93 odst. 1, zákona            

o obcích 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 17. 6. 2021 

 

 

 

 

Ověřovatelé:    dne .............................................. podpis ........................................... 

 

       dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Starosta:          dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Místostarosta:      dne .............................................. podpis ........................................... 

 

 
Zapisovatelka:   


